
 CARLOS COBAXIN ZUÑIGA

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
ACTA DE CALIFICACIONES

MAQUINAS Y EQUIPOS TERMICOS I

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

CALIFICACIONNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2023-01-18FECHA:

PAQUETE:05A

EMC1018A
MATERIA

CATEDRATICO
 275

ALUMNOS: 14

REPORD REG EXT

14001500/LT 13001400/LT 13001500/LT         /         /         /L M M J V S

FALTAS

201U0059 ARRES CAMPUZANO IZZY RONALDO  1  93 ------- -------
181U0127 DIAZ DOMINGUEZ JOSE DAVID  2 N.A. N.A. N.A.
201U0070 GARCIA BUSTAMANTE CHRISTIAN URIEL  3  96 ------- -------
201U0071 GUTIERREZ UTRERA ARTURO  4 100 ------- -------
201U0076 IXBA DE LA CRUZ ANGEL DE JESUS  5  98 ------- -------
191U0126 LOPEZ FIGUEROLA BRANDON LUIS  6  89 ------- -------
201U0077 LOPEZ RAMIREZ JORDAN ELOIR  7 100 ------- -------
201U0080 MELCHI PUCHETA YOSELIN DE LOS ANGELES  8  97 ------- -------
201U0408 MORALES MONTAN JODAI  9  98 ------- -------
201U0086 SOLIS HERNANDEZ FRANCISCO 10  89 ------- -------
201U0555 TENORIO ABSALON ERICK FRANCISCO 11  98 ------- -------
201U0493 TOGA CAPORAL ROBERTO ANTONIO 12  98 ------- -------
201U0437 VASQUEZ CHIGO CRISTIAN GUADALUPE 13 N.A.  86 -------
201U0089 VELA REYES DENNISE 14 100 ------- -------
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% REPROBACION:
% APROBACION:

  7

FIRMA DEL CATEDRATICO



 CARLOS COBAXIN ZUÑIGA

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
ACTA DE CALIFICACIONES

MAQUINAS Y EQUIPOS TERMICOS I

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

CALIFICACIONNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2023-01-18FECHA:

PAQUETE:05B

EMC1018B
MATERIA

CATEDRATICO
 275

ALUMNOS: 16

REPORD REG EXT

16001800/LT         / 16001800/LT         /         /         /L M M J V S

FALTAS

201U0183 AGUILERA HERNANDEZ DYLAN YAIR  1  96 ------- -------
201U0060 BARCENAS TIBURCIO JUAN FRANCISCO  2  99 ------- -------
201U0403 BELTRAN LEO JOSE MANUEL  3  96 ------- -------
201U0451 DOMINGUEZ PADRON VICTOR DE JESUS  4 100 ------- -------
201U0069 GALVAN TOTO AXEL JAIR  5  97 ------- -------
201U0428 GONZALEZ ARRIAGA ERUVIEL ALDAHIR  6  98 ------- -------
201U0074 HERRERA MERIDA CHRIS ANTHONY  7 100 ------- -------
201U0481 MARTINEZ TORRES JOSE ANGEL  8 N.A. N.A. N.A.
201U0523 PALAYOT COAZOZON DENNISE IVETTE  9  88 ------- -------
201U0082 POLITO BARRAGAN LUIS EDUARDO 10 100 ------- -------
201U0083 PUCHETA POBLETE JUAN 11  92 ------- -------
201U0084 RODRIGUEZ DAMIAN DAVID 12  96 ------- -------
201U0085 SALAZAR MARTINEZ EMMANUEL 13 100 ------- -------
201U0090 VELAZQUEZ MENDOZA MARTIN 14  99 ------- -------
201U0091 VERGARA PEREZ OMAR 15 100 ------- -------
201U0092 VERGARA PEREZ OSCAR 16 100 ------- -------
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% REPROBACION:
% APROBACION:

  6

FIRMA DEL CATEDRATICO



 CARLOS COBAXIN ZUÑIGA

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
ACTA DE CALIFICACIONES

INSTALACIONES ELECTRICAS

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

CALIFICACIONNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2023-01-18FECHA:

PAQUETE:05B

EMF1015B
MATERIA

CATEDRATICO
 275

ALUMNOS: 13

REPORD REG EXT

15001600/LT 14001600/LT         / 14001600/LT         /         /L M M J V S

FALTAS

201U0183 AGUILERA HERNANDEZ DYLAN YAIR  1  89 ------- -------
181U0016 ARELLANO GALLOSO MARIA JAQUELINE  2 SIN.A.  80 -------
201U0060 BARCENAS TIBURCIO JUAN FRANCISCO  3  89 ------- -------
201U0451 DOMINGUEZ PADRON VICTOR DE JESUS  4  97 ------- -------
201U0069 GALVAN TOTO AXEL JAIR  5  91 ------- -------
201U0074 HERRERA MERIDA CHRIS ANTHONY  6  92 ------- -------
201U0523 PALAYOT COAZOZON DENNISE IVETTE  7  85 ------- -------
201U0083 PUCHETA POBLETE JUAN  8  83 ------- -------
201U0084 RODRIGUEZ DAMIAN DAVID  9  97 ------- -------
201U0085 SALAZAR MARTINEZ EMMANUEL 10  96 ------- -------
201U0090 VELAZQUEZ MENDOZA MARTIN 11  94 ------- -------
201U0091 VERGARA PEREZ OMAR 12  97 ------- -------
201U0092 VERGARA PEREZ OSCAR 13  97 ------- -------

100

% REPROBACION:
% APROBACION:

FIRMA DEL CATEDRATICO



 CARLOS COBAXIN ZUÑIGA

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
ACTA DE CALIFICACIONES

SISTEMAS Y MAQUINAS DE FLUIDOS

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

CALIFICACIONNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2023-01-18FECHA:

PAQUETE:05A

EMJ1026A
MATERIA

CATEDRATICO
 275

ALUMNOS: 23

REPORD REG EXT

11001300/LT         / 11001200/LT 13001400/LT 10001200/LT         /L M M J V S

FALTAS

201U0059 ARRES CAMPUZANO IZZY RONALDO  1  91 ------- -------
191U0094 BALDERAS SANTOS BRANDON  2  85 ------- -------
201U0062 BUSTAMANTE CHIGO ROCIO  3  94 ------- -------
191U0096 CAGAL TEMICH SAMUEL  4  89 ------- -------
181U0023 CHACHA VILLEGAS ARESET  5 N.A. N.A. N.A.
191U0115 ESCRIBANO ESCUDERO WILIANS  6 N.A.  86 -------
201U0070 GARCIA BUSTAMANTE CHRISTIAN URIEL  7  96 ------- -------
201U0071 GUTIERREZ UTRERA ARTURO  8 100 ------- -------
191U0121 HERNANDEZ DOMINGUEZ FRANCISCO ARTURO  9  90 ------- -------
201U0076 IXBA DE LA CRUZ ANGEL DE JESUS 10  96 ------- -------
191U0126 LOPEZ FIGUEROLA BRANDON LUIS 11  88 ------- -------
181U0140 LOPEZ SANTIAGO DAVID 12  96 ------- -------
201U0080 MELCHI PUCHETA YOSELIN DE LOS ANGELES 13  98 ------- -------
191U0135 MORALES HERNANDEZ RODOLFO JARED 14  91 ------- -------
201U0408 MORALES MONTAN JODAI 15  97 ------- -------
191U0143 PUCHETA REYES ROSA MARIA 16  88 ------- -------
181U0163 ROSAS FAJARDO PEDRO DANIEL 17  90 ------- -------
201U0086 SOLIS HERNANDEZ FRANCISCO 18  89 ------- -------
201U0555 TENORIO ABSALON ERICK FRANCISCO 19  96 ------- -------
201U0493 TOGA CAPORAL ROBERTO ANTONIO 20  98 ------- -------
201U0437 VASQUEZ CHIGO CRISTIAN GUADALUPE 21  90 ------- -------
201U0089 VELA REYES DENNISE 22 100 ------- -------
191U0158 VELASCO MALAGA JULIO CESAR 23 100 ------- -------
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% REPROBACION:
% APROBACION:

  4

FIRMA DEL CATEDRATICO



 CARLOS COBAXIN ZUÑIGA

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
ACTA DE CALIFICACIONES

SISTEMAS Y MAQUINAS DE FLUIDOS

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

CALIFICACIONNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2023-01-18FECHA:

PAQUETE:05B

EMJ1026B
MATERIA

CATEDRATICO
 275

ALUMNOS: 13

REPORD REG EXT

18001900/LT 16001800/LT 18002000/LT 11001200/LT         /         /L M M J V S

FALTAS

201U0183 AGUILERA HERNANDEZ DYLAN YAIR  1  95 ------- -------
201U0060 BARCENAS TIBURCIO JUAN FRANCISCO  2  97 ------- -------
191U0113 DOMINGUEZ ALVARADO MIGUEL ANGEL  3 SI 92 ------- -------
201U0451 DOMINGUEZ PADRON VICTOR DE JESUS  4 100 ------- -------
201U0069 GALVAN TOTO AXEL JAIR  5  97 ------- -------
201U0074 HERRERA MERIDA CHRIS ANTHONY  6 100 ------- -------
201U0481 MARTINEZ TORRES JOSE ANGEL  7 N.A. N.A. N.A.
201U0523 PALAYOT COAZOZON DENNISE IVETTE  8  93 ------- -------
201U0084 RODRIGUEZ DAMIAN DAVID  9 100 ------- -------
201U0085 SALAZAR MARTINEZ EMMANUEL 10 100 ------- -------
201U0090 VELAZQUEZ MENDOZA MARTIN 11 100 ------- -------
201U0091 VERGARA PEREZ OMAR 12 100 ------- -------
201U0092 VERGARA PEREZ OSCAR 13 100 ------- -------
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% REPROBACION:
% APROBACION:

  8

FIRMA DEL CATEDRATICO


